Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2026 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO DE PROFESSOR(A)
SUBSTITUTO(A)

ÁREA: PORTUGUÊS/INGLÊS

Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS Riacho Fundo DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada
pela Portaria IFB no 732, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto
de 2023, torna público o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo
Simplificado de contratação por tempo determinado de professor(a) substituto(a), área: português/inglês.

1. Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático:

Nome Completo Resultado Prova de Desempenho
Didático

Bianca Alencar Vellasco 44,5
CAIO FERREIRA DA SILVA Desclassificado(a)
Elisa Tauáçurê da Silva Ferreira 49,5
Ênio Chrystian Goulart de Oliveira 28,5
Gabrielle Regina Rodrigues Amorim 34,5
Luana Candida dos Santos Desclassificado(a)
Rejane Freire Lima Bizinoto 39
Rômulo Oliveira Matias da Silva Desclassificado(a)

(documento assinado eletronicamente)

ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES
Diretora-Geral – Campus Riacho Fundo
Portaria RIFB/IFB no 732, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 09/03/2026 16:15:51.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 09/03/2026. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

683494
7f433455c2

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: